
【天城東急リゾート行】

バス停名 １便 ２便 増発便
※土・特日のみ

３便

伊東駅（⓶番） ● 7:55 10:15 14:15 15:40

ハーヴェスト伊東（暖香園） 7:59 10:19 14:19 15:44

伊東郵便局 ● 8:02 10:22 14:22 15:47

小涌園前 ● 8:02 10:22 14:22 15:47

宮川 ● 8:04 10:24 14:24 15:49

泉入口 ● 8:05 10:25 14:25 15:50

城山町 ● 8:09 10:29 14:29 15:54

荻 ● 8:13 10:33 14:33 15:58

浅間神社 ● 8:21 10:41 14:41 16:06

富士見台 8:30 10:50 14:50 16:15

天城台 8:32 10:52 14:52 16:17

大見台 8:33 10:53 14:53 16:18

天城ホームステッド 8:35 10:55 14:55 16:20

矢筈台 8:37 10:57 14:57 16:22

河鹿沢 8:39 10:59 14:59 16:24

スカイヒルズ下 8:40 11:00 15:00 16:25

ハーヴェスト天城 8:41 11:01 15:01 16:26

スカイヒルズ前 8:42 11:02 15:02 16:27

天城縦走登山口 8:50 11:10 15:10 16:35

天城高原ゴルフ場 8:50 11:10 15:10 16:35

【伊東駅行】

バス停名 １便 ２便 増発便
※土・特日のみ

３便

天城高原ゴルフ場 9:00 11:20 15:20 16:45

天城縦走登山口 9:00 11:20 15:20 16:45

スカイヒルズ前 9:07 11:27 15:27 16:52

ハーヴェスト天城 9:09 11:29 15:29 16:54

スカイヒルズ下 9:10 11:30 15:30 16:55

河鹿沢 9:11 11:31 15:31 16:56

矢筈台 9:13 11:33 15:33 16:58

天城ホームステッド 9:15 11:35 15:35 17:00

大見台 9:17 11:37 15:37 17:02

天城台 9:18 11:38 15:38 17:03

富士見台 9:20 11:40 15:40 17:05

浅間神社 〇 9:29 11:49 15:49 17:14

荻 〇 9:37 11:57 15:57 17:22

城山町 〇 9:41 12:01 16:01 17:26

泉入口 〇 9:43 12:03 16:03 17:28

宮川 〇 9:44 12:04 16:04 17:29

小涌園前 〇 9:46 12:06 16:06 17:31

伊東郵便局 〇 9:46 12:06 16:06 17:31

ハーヴェスト伊東（西校前） 9:48 12:08 16:08 17:33

伊東駅 〇 9:55 12:15 16:15 17:40

2025年4月１日改定

 

●

乗

車

専

用

 

〇

降

車

専

用

※増発便運行日　土曜日、2025/4/27~5/2、7/27~8/15、12/30~2026/1/2

東海バス　天城東急リゾート線　路線バス時刻表


